

Gunnar Nielsen Holding Randers ApS

Vejlevej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 25 98 16 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Aase Brita Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunnar Nielsen Holding Randers ApS Vejlevej 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 25 98 16 26
	Stiftet: 23. marts 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aase Brita Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.568	-6.247
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	45.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.472	13.391
Andre finansielle indtægter	5.738	20
Øvrige finansielle omkostninger	-216	-34
Resultat før skat	4.426	52.306
1 Skat af årets resultat	-968	-1.562
Årets resultat	3.458	50.744
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-197.145	45.176
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	146.603	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.332
Disponeret i alt	3.458	50.744

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>380.440</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>380.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>380.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	616.868
Tilgodehavende selskabsskat	1.032	2.438
Andre tilgodehavender	<u>503.514</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>504.546</u>	<u>619.306</u>
Likvide beholdninger	<u>821.298</u>	<u>374.530</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.325.844</u>	<u>993.836</u>
Aktiver i alt	<u>1.325.844</u>	<u>1.374.276</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	197.145
5 Overført resultat	1.143.279	996.676
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	1.322.279	1.371.721
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.565	2.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.565	2.555
Gældsforpligtelser i alt	3.565	2.555
Passiver i alt	1.325.844	1.374.276

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	968	1.562
	968	1.562
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	183.295	183.295
Afgang i årets løb	-183.295	0
Kostpris 31. december 2018	0	183.295
Opskrivninger 1. januar 2018	197.145	151.969
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	45.176
Årets tilbageførsler på afgang	-197.145	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	197.145
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	380.440
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	197.145	151.969
Resultatandel	-197.145	45.176
	0	197.145

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	996.676	1.044.008
Årets overførte overskud eller underskud	<u>146.603</u>	<u>-47.332</u>
	<u>1.143.279</u>	<u>996.676</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
